
DGe Junta Calificadora de Méritos 
de Educación Primaria 

SUPLENCIAS DE INSPEcCIÓN TÉCNICA SECAONAL EDUCAaÓN ARTÍSTICA (ARTES VISUALES) 

1RÁVIDA MABEL 

Edue. Primar1a 

APELLID0Y NOMBRE 

2 SPINELLI BEATRIZ JAQUELINA 

3PRADO PATRICIA VIVIANA 

4 LUNA OLGA ELINA 

5SINGH NANCY 

6 ZABALA CLAUDIA NANCY 

7CASADO SANDRA FABIANA 

8PAEZ FLAVIA ROXANA 

9 GUEVARA CLAUDIA CELINA 

10 VICHI LAURA BEATRIZ 

11 MUZABER JUANA ESTER 

ORDEN DE MÉRITOS DEFINITIVO 

12 CANTERO GRACIELA BEATRIZ 

13 CASARI GRACIELA ADRIANA 

14| PACHECO RAÚL ROBERTO 

15FANTINEL ANDREA CAROLINA 

16 PERALTA MIRIAM ELIZABETH 

17 ORTEGA ANALÍA VERÓNICA 

18 PÉREZ ROXANA ESTER 

19 GODOY SANDRA NOEMÍ 

Prof. Viviana Victoria Scafs 

20AGÜERO ANDREA PATRICIA 

21 POZZOBON MARIELA 

22 MUJICA SONIA ESTER 

23 ARTERO NANCI NOEMI 

DE (DUCAION PRIMARA 

MIEMBRO TITULAR ADANA QUINTEROS 
JUNTA CAIFICADORA DE MERITOSfMB 

CUSANA E. MALDONA07 V MIEMBRO TITULAR Miembro Titylar do Junta lunta Ca ill.cadora de Méri 
CalificadÍra/do Merito de de gducaclón Primgrla 

ULA R 
Iunte Cuitica dora te Meritos 

e (duresion Pr maria 

DNI 

18083694 

|20582582 

18288661 

20393371 

21027106 

18082967 

20291759 

21687895 

22559110 

20717397 

22559538 

18311703 

21377940 

20525252 

|22979690 

20357243 

23714102 

21560013 

|22168650 

23902839 

22705153 

22728868 

21889569 

ASISTENCIA ANTIGÜE. 
(ÚLTIMOS5 DAD 

AÑOS) TITULAR 

ADR(AN MATELUNA 
MIEMBRO YitULAR 

lunta Cificadg de Mérlitos 
de ucucinPrimaria 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS 
NIVEL PRIMARIO 

D.G.E. MENDOZA 

PTJE. 
TOTAL 

AÑOSMESES DÍAS 

15,000 17,500 36 

15,000 17,500 32 

15,000| 17,500 31 

15,000 17,500 31 

ANTIGÜEDAD 
TOTAL 

15,000 17,500| 31 

15,000 17,500 30 

15,000 17,500 30 

15,000 17,500 30 

15,000 17,500 30 

15,000 17,500 30 

15,000 17,500 30 

15,00017,500 29 

15,000 17,500 28 

15,000 17,500 28 

15,00017,500 28 

15,00017,500 27 

15,000 17,500 27 

15,000| 17,500 27 

15,000 17,500 26 

15,000| 17,500 26 

15,000 17,500 26 

15,000 17,500| 26 

15,000|17,500 26 

Prof. ANALÍA JASI 
MIEMBRO TITULAR 

JUNTA CALIFICADORA DE PRINARIA 
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CLAUDIA GISELA ANITORI 
MIEMBRO TITULAR 

Junta Calificadora de Méritas 
de Educación Primaria 



N 

SUPLENCIAS DE INSPECCIÓN TÉCNICA SECCIONAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA ARTES VISUALES) 

DGeJunta Calificadora de Méritos 
de Educación Primaria 

APELLIDOY NOMBRE 

24 RODRIGUEZ LAURA GRACIELA 

25 DI PASCUA ERINA VALERIA 

26 MALDONADO MARGARITA 

27 GALERA CLAUDIA SILVINA 

28 ROMERO CELIA CLAUDIA 

29 SEDANO SONIA 

30ORELLANA EVELINA ISABEL 

32 MUZABER ADRIANA RAQUEL 

33MARTIN MIRIAM 

34 MOPARDO EMILCE ELIZABETH 

35FALCO MARIA ALEJANDRA 

36 TARIFA CECILIA IRIS 

37QUIROGA JORGE ALBERTO 

38 MAIO MARÍA DANIELA 

39 CALDERÓN ANALÍA 

45 

40 PASTEN MARIA ISABEL 

31TEJERINA GRACIELA DEL VALLE18459181 

42| GOMEZ ANDREA SILVANA 

44| MARTINEZ MARILINA ETEL 

ORDEN DE MÉRITOS DEFINIIVO 

MONARDES ALEJANDRA 
GRACIELA 

46 CANCIANI FLAVIA VANESA 

Prof. Viviana Victoria Scaaio 
MIEMBRO TITULAR 

DE EDUCACIÓN PRIMARIA 
JUNTA CALIFICADORA DE MÉRITOSDRIANA QUINTEROS 

DNI 

MIE MBRO TIULAR 
Junta Calificadora de Merltos 

de Educaclón P. mrla 

NLIANA ALICIA CHAVES 

23649925 

MIEMBAO TITULAR 

Junta Callfica dora de Méritos 
de Educaclón Primarl 

24471735 

18391622 

22412242 

23678217 

18082941 

41 RETAMAR MONICA ELIZABETH 22693146 

22407194 

22559537 

43 DE LA ROSA LILIANA CRISTINA 21917097 

22705077 

23725321 

20677944 

23387980 

16964952 

18595469 

24542280 

18216040 

26779546 

24571108 

17184668 

24146094 

ASISTENCIA ANTIGÜE- PTJE. 
(ÚLTIMOS5 

AÑOS) 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,250 

2,250 

2,250 

2,250 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,250 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

ADRÁN MATELUNA 
MIEMrO TITULAR 

Junta Calificadofa de Mérltos 
de lducecloh Prlmarla 

ANTIGÜEDAD 
TOTALt 

DAD TITULAR TOTALAÑOSMESES DÍAS 

JUNTA CALIFICADORA DE MÉRITOS 
NIVEL PRIMARIO 

D.G.E, MENDOZA 

15,000 17,500 25 

15,00017,500 25 

15,000 17,500 25 

15,00017,500 24 

15,00017,500 24 

15,00017,500 24 

14,830 17,330 28 

15,000| 17,250 32 

15,000 17,250 30 

15,000 17,250 28 

15,00017,250 

14,000 16,500 27 

14,000 16,500 

13,91316,413 

14,000 16,500 24 

27 

13,913 16,413 

13,83016,330 

25 

13,913 16,413 22 

14,00016,250 

27 

17 

23 

18 

13,747| 16,247 24 

13,747 16,247 23 

13,747| 16,247 22 

12,830| 15,330 23 

SUSANA E WALDONAJ0 
Mambro titular da Junta 

Cal1ficafora ds Merio do 
Elyc. Prugarn 
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N° 

DGe* Junta Calificadora de Méritos 

SUPLENCIAS DE INSPECCIÓN TÉCNICA SECCIONAL EDUCACIÓN ARTÍSTICA (ARTES VISUALES) 

47 VERA LAURA LOURDES 

APELLIDO Y NOMBRE 

48OLIVAREZ SILVIA FABIANA 

49GARRO DINA 

51 NEIRA SUSANA ELISABETH 

50 GONZALEZ CLAUDIA SILVANA 

52REFOSCO MARIANA ISABEL 

55GARCÍA GABRIELA FABIANA 

56BERDUCCI SILVINA 

53 CAÑISARES MARÍA DEL CARMEN 

54|ABRAHAM MONICA ESTER 

57 NAVARRO ARACELI DEL CARMEN 

59 ALVAREZ ANDREA ANGÉLICA 

60 GOMEZ CLAUDIA MARCELA 

58 ARREDOND0 JORGELINA ERICA 

61 ORTIZ MARIA ELISA 

63 RODRIGUEZ NORMA 

62 FERNANDEZ MAGALÍ BEATRIZ 

64 LUCCA NATALIA BEATRIZ 

de Educación Primaria 
ORDEN DE MÉRITOS DEFINITIVO 

66 TILLAR LORENA FLAVIA 

65MALLA GONZALES ANA DANIELLA 

67 MARTÍN NORMA LETICIA 

68 BARBERO ELIDA LUISA 

oK Viviana Victoria Scanio 
MIEMBRO TITULAR 

IäNTA CALIFICADORA DE MÉRITOs 
DE EDUCACIÓN PRIMARIA 

CHAVES 
MIEMBRO TITULAR 

|unta Ca l|ficadora de Merito 
te Eduraelón Primaa 

ADRINA QUNTEROS 
MIE 1BRO 1ULAR 

DNI 

24382955 

de Eduan Pr marla 

17847797 

24057105 

22529706 

20300686 

23059280 

24620252 

20683591 

21933626 

22407122 

22701922 

23893321 

2231624s 

22788726 

22621284 

24530760 

16423599 

69 VALDEZ BUSTOS ERICA ALEJANDRA 24740366 

27519301 

19020266 

24058440 

22752357 

24012856 

ASISTENCIA ANTIGÜE 
(ÚLTIMOS 5 DAD 

AÑOS) 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,000 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,250 

2,000 

2,000 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

2,500 

ADRIAN MAFELUNA 
lunta Calicapkora te Meritos IEMORg ITULAR 

Junta Carcadota de Mérltos 
de Educacion Primarla 

JUNTA CALIFICADORA DE MERITOS 
uSANA E. MALOONADa 

iMInmbro Titular de Jueta NIVEL PRIMARIO 
Califfeadota do Merito de D.G.E. MENDOZA 

FU, Frinara 

PTJE. 

TOTAL 

12,830 15,330 

12,830 15,330 17 

12,000 14,500 

11,913| 14,413 

11,913| 14,413 

11,913 13,913 

10,91313,413 

10,83013,330 
10,830 13,330 

10,830 13,330 

10,913| 13,163 

10,830 12,830 

9,913 12,413 

9,913| 12,413 

AÑOSMESESDÍAS 

17 

8,830 11,330 

16 

24 

8,830| 11,330 

21 

19 

20 

10,830 12,830 23 

22 

15 

13 

16 

17 

18 

9,830 12,330 15 

18 

8,91311,413 13 

8,830 11,330 17 

ANTIGÜEDAD 

16 

8,830 11,330 15 

15 

8,830 11,330 14 

8,830 11,330| 13 

TOTAL 

Prot. ANALJA JASI 
ME 180 TITULAR 

TA C;IFICADORA DE PRIMARIA 
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GLAUDIA GISELA ANITORI 
MIEMBRO TITULAR 

Junta Califlcadora de Méritos 
de Educación Primaria 

TITULAR 



Junta 

Calificadora 
de 

M
éritos 

de 
Educación 
Prim

aria 

DGe 
ORDEN 
DE 

MÉRITOS 

DEFINITIVO 

SUPLENCIAS 
DE 

INSPECCIÓN 

TÉCNICA 

SECccIONAL 

EDUCACIÓN 

ARTÍSTICA 

(ARTES 

VISUALES) ANTIGÜEDAD 
TOTAL 

PTJE. 
TOTAL 

AÑOSM
ESES 

DÍASs 

ASISTENCIA 
ANTIGÜE 

(ÚLTIM
OS 

DAD TITULAR 

DNI 

APELLIDOY 
NOM

BRE 

N° 5 

7 1 

7,913 
10,413 
16 2,500 

21638612 

70 

GONZALEZ 

LILIANA 

NOEM
Í 

26 9 

7,83010,330 
25 2,500 

24372541 

71 

BELLOSO 

ADRIANA 

NOEM
Í 3 3 

7,830| 
10,330| 
22 2,500 

20034565 

72 RUMI 26 1 

7,83010,330 
14 2,500 

25138805 

73 

FLORES 

ADRIANA 

JAQUELINA 

17 

7 

7,830 
10,330 
13 2,500 

21840691 

74 

VILLARREAL 

LAURA 

SUSANA 

26 9 

7,830 
10,330 
12 2,500 

20801625 

75 
NOGUERA 
M

YRIAM
 

17 

7,830 
10,330 
12 

2,500 

23851546 

76| 

LORENZI 

M
ARIA 

FERNANDA 

15 8 

7,830 
10,330 
10 2,500 

20809536 

77 

JARDÓN 

M
ARIANA 

ISABEL 16 9 

7,830 
9,830 
15 2,000 

24740200 

78|SILVA 
MARIANA 
CRISTINA 

4 7 

6,830 
9,080 
30 2,250 

20220956 

8 

10 

5,830 
8,330 
19 

2,500| 

21897423 

79 

CENTENO 

MARÍA 

SONIA 80BLANCO 
MARISA 
CLAUDIA 

16 

10 

6,413| 
10 3,913 

2,500 

28906517 

1 

10 

6,330 
16 

3,830 

2,500 

23173279 

28 

2 

6,330| 
11 

3,830 

2,500 

20705631 

81 

CASIN 

CLAUDIA 

FERNANDA 

82 

DA 

ROLD 

MARÍA 

NATALIA 

83RECHE 
MARÍA 
ROSA 16 

6 

5,830 
12 

5,830 

0,000 

20525143 

84 

MUZOTTO 

MARIA 

ALEJANDRA 

17 8 8 

5,413 

2,913 

2,500 

27526099 

85 
GONZALEZ 

7 

2,747 
5,247 
11 2,500 

22603384 

86 
CHAVARRIA 
CECILIA 

5 

2,830| 
5,080| 
8 2,250 

27526098 

87 

GONZALEZ 

NATALIA 

JULIANA 

USANA-E/MALDONADO 
M
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Q
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M
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Victória 
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